

Thingholm & Zacher ApS
Advokat Bjarne Bødtker, Søndersøvej 8 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 32 26 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Bjarne E. Bødtker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thingholm & Zacher ApS Advokat Bjarne Bødtker Søndersøvej 8 B 8240 Risskov CVR-nr.: 32 32 26 70 Stiftet: 22. maj 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne E. Bødtker, direktør Peter Rønø Thingholm, direktør Simon Zacher Kjeldsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 36 6900 Skjern
Modervirksomhed	BBLAW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af salg af konsulentytelser, hvilket også vil være den fremtidige aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	51.648	11.000
Andre finansielle indtægter	7	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.121</u>
Resultat før skat	51.655	9.887
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	51.655	9.887
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>51.655</u>	<u>9.887</u>
Disponeret i alt	51.655	9.887

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	40.000
Varebeholdninger i alt	0	40.000
Likvide beholdninger	83.351	2.757
Omsætningsaktiver i alt	83.351	42.757
Aktiver i alt	83.351	42.757

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-18.929	-70.584
Egenkapital i alt	<u>61.071</u>	<u>9.416</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	680	680
Anden gæld	14.100	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.280</u>	<u>33.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.280</u>	<u>33.341</u>
Passiver i alt	<u>83.351</u>	<u>42.757</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-80.471	-471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.887</u>	<u>9.887</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-70.584	9.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.655</u>	<u>51.655</u>
	<u>80.000</u>	<u>-18.929</u>	<u>61.071</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.096
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>25</u>
	<u>0</u>	<u>1.121</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 106 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBLAW Holding ApS, CVR-nr. 33356390, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.